
 

 

UCHWAŁA NR 49/XX/2012 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2012 rok 
Nr 130/XV/2011 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212-215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 

Łącko uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 11 797,00 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 11 797,00 zł.  

2) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 1 075 134,19 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 796 296,00 zł,  

- dochodów majątkowych o kwotę 278 838,19 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 o kwotę 278 838,19 zł  

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 19 378,84 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 19 378,84 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 17 081,00 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 16 367,00 zł, wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań o kwotę 714,00 zł, świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 211,81 zł oraz wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 86,03 zł  

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 2 055 997,07 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 1 642 997,07 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 1 346 537,00 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 126 117,00 zł, wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań o kwotę 1 220 420,00 zł, dotacji na zadania bieżące o kwotę 280 000,00 zł oraz wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 
16 460,07 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3959



b) wydatków majątkowych o kwotę 413 000,00 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 413 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 do uchwały  

3. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 zwiększa się o kwotę 973 281,04 zł do 

wysokości 1 826 833,04 zł planowany deficyt budżetu gminy. Deficyt budżetu zostanie pokryty w całości 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu.  

4. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2012 rok polegające na:  

a) zmniejszeniu przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
1 787 319,00 zł  

b) zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę 2 760 600,04 zł  

- jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

5. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu:  

a) kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty1 000 000,00 zł,  

b) kredytów i pożyczek zaciąganych w 2012 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

1 826 833,04 zł.  

c) kredytów i pożyczek zaciąganych w 2012 r. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do 

kwoty 1 873 166,96 zł.  

6. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 dokonuje się zmian w:  

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku, jak w załączniku 

nr 4 do uchwały,  

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku, jak 

w załączniku nr 5 do uchwały,  

c) planie wydatków objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok, jak w załączniku nr 6 

do uchwały.  

d) poz. 1.1 zestawienia wydatków na programy i projekty realizowane w 2012 roku ze środków publicznych 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych, jak w załączniku nr 7 do 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3959



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 49/XX/2012 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3959



 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3959



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 49/XX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3959



 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3959



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 49/XX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Zmiana przychodów budżetu  na 2012 rok  

 Lp.  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1.   Przychody budżetu ogółem, z tego:  1 787 319,00  2 760 600,04  

 950  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych  
 2 760 600,04  

 952  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
1 787 319,00   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 49/XX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

 Dział   Rozdział  Nazwa  
Plan  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

600   Transport i łączność   361 000,00  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie   35 000,00  

 
Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika 

w Zabrzeży - Wietrznice  
 35 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne   16 000,00  

 

Opracowanie dokumentacji na budowę przepustu 

ramowego na potoku Leszcz w ciągu drogi gminnej 

Maszkowice-Łąkta w m. Maszkowice  

 16 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   310 000,00  

 
Odbudowa dróg zniszczonych wskutek ulewnych deszczy 

i powodzi – 20% udział gminy  
 310 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    2 000,00  

92195  Pozostała działalność   2 000,00  

 
Dokumentacja techniczna budowy Szkoły Muzycznej I i II 

stopnia w Łącku   
 2 000,00  

926   Kultura fizyczna   50 000,00  

92695  Pozostała działalność   50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3959



 Wyposażenie hali widowiskowo - sportowej w Łącku   50 000,00  

Razem zmiana zadań inwestycyjnych   413 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3959



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr 49/XX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Plan dotacji dla jednostek  sektora 

finansów publicznych  

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

801   
Oświata 

i wychowanie  
  30 000   250 000  

 80104  Przedszkola    30 000   250 000  

   
Dotacja celowa na dofinansowanie pobytu dzieci 

w przedszkolach na terenie innych samorządów  
 30 000    

   
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 

na terenie gminy  
   250 000  

Razem zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji   30 000   250 000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3959



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr 49/XX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok  

 Nazwa zadania  Kwota zwiększenia  

I. Wydatki ogółem (dział 851), z tego:  30 000  

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem (rozdział 85154)  30 000  

1.1. Wspomaganie rozwoju świetlic środowiskowych, w tym:  30 000  

1.1.1 Świetlica w Brzynie  30 000  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3959



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr 49/XX/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane w 2012 roku  

ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych  

 Nazwa  

(programu, działania, priorytetu, projektu)  

Dział  

Rozdział  

klasyfik.  

budżet  

Jednostka  

realizująca  

program  

Okres  

realizacji  

rok  

rozpoczęcia  

zakończenia  

Łączne  

nakłady  

finansowe  

w tym:  

udział 

budżetu gminy dotacje 

i środki z UE i inne 

środki  

Wysokość planowanych wydatków  

2012 rok  

Wydatki  

ogółem  

z tego:  

udział 

budżetu  

gminy  

dotacje i środki  

z UE i inne  
z budżetu 

państwa  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1. Wydatki bieżące           

1.1.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

2007 - 2013  

853  

85395  

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łącku  

2010  

2012  

463 

239,08  

64 714,50  

398 524,58  
174 280,04  38 843,04  134 220,00  1 217,00  

Priorytet VII. Promocja integracji społecznej  

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji  

Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej  

Tytuł projektu: "Od aktywizacji do integracji"  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3959


		2012-08-16T12:35:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




